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Žirklės lakštiniam metalui TRUMPF TruTool
C 160 (2A1) D

Žirklės lakštiniam metalui TRUMPF TruTool C 160 (2A1) D

Patogios ir efektyvios žirklės lakštiniam metalui. Tinka dirbantiems su ventiliacijos sistemomis ir fasadais,
santechnikams ar su C, L ir U profiliais. Įrankis turi sukiojamus ir dvigubai ilgiau tarnaujančius peilius.
Greito fiksavimo varžtas leidžia juos pakeisti greitai, paprastai ir be papildomų įrankių.

Konstrukcija užtikrina puikų net ir lenktos kirpimo linijos matomumą. Kerpant susidaro viena ištisinė
atplaiša. Plus modeliai turi integruotą peilį, kuris leidžia paprastu rankos judesiu bet kuriuo metu nukirpti
atplaišą.

Žirklės lakštiniam metalui parduodamos su stabilia ir smūgiams atsparia dėžute iš 100 % ABS plastiko
TRUMPF Box. Lagaminėliai gali būti dedami vienas ant kito ir turi tvirtą nešimo rankeną. Sudėjus į krūvą
kelis lagaminėlius galima sukurti laikymo sistemą.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Min. pradinės skylės skersmuo: 15 mm
Galingumas: 350 W
Spindulys, min. su tiesiais/lenktais/Cr rėžtukais: 90/40/160 mm
Maks. kirpimas: aliuminis, 250 N/mm², su tiesiais / lenktais / Cr rėžtukais,2,0/1,2/2,0 mm
Pjovimo greitis: 6-10 m/min
Įtampa: 230
Svoris: 1,9 kg

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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